Receita

1.0.0.0.00.00.00.00.
1.3.0.0.00.00.00.00.
1.3.2.0.00.00.00.00.
1.3.2.5.00.00.00.00.
1.3.2.5.01.00.00.00.

1.3.2.5.01.99.00.00.

1.3.2.5.01.99.01.00.

1.3.2.5.01.99.02.00.

1.3.2.5.01.99.03.00.

1.3.2.5.02.00.00.00.

1.3.2.5.02.99.00.00.

1.3.2.5.02.99.01.00.

1.6.0.0.00.00.00.00.
1.6.0.0.41.00.00.00.

1.6.0.0.42.00.00.00.

1.6.0.0.43.00.00.00.

1.6.0.0.43.01.00.00.

1.6.0.0.48.00.00.00.

1.6.0.0.99.00.00.00.
1.6.0.0.99.01.00.00.

1.6.0.0.99.02.00.00.

1.6.0.0.99.03.00.00.

1.6.0.0.99.04.00.00.

1.6.0.0.99.06.00.00.

1.6.0.0.99.07.00.00.

1.6.0.0.99.08.00.00.

1.6.0.0.99.10.00.00.
1.7.0.0.00.00.00.00.
1.7.6.0.00.00.00.00.
1.7.6.1.00.00.00.00.
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Descrigio

RECEITAS CORRENTES

RECEITA PATRIMONIAL

RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS
REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS

REMUNERACAO DE DEPOSITOS DE RECURSOS
VINCULADOS

RECEITA DE REMUNERACAO DE OUTROS
DEPOSITOS BANCARIOS DE RECURSOS COM
OUTRAS VINCULACOES

REM. DEPOSITOS BANCARIOS - PLAN. MUNIC.
DE SANEAMENTO BASICO - F 701

REM. DEPOSITOS BANCARIOS - PROGRAMA
ACELERACAO CRESCIMENTO - AGUA F.703

REM. DEPOSITOS BANCARIOS - PROGRAMA
ACELERACAO CRESCIMENTO - ESGOTO F.702

REMUNERACAO DE DEPOSITOS DE RECURSOS
NAO VINCULADOS

REMUNERACAO DE OUTROS DEPOSITOS DE
RECURSOS NAO VINCULADOS
REMUNERACAO DE DEPOSITOS DE RECURSOS
NAO VINCULADOS

RECEITA DE SERVICOS

SERVICOS DE CAPTACAO, ADUCAO,
TRATAMENTO, RESERVACAO E DISTRIBUICAO
DE AGUA

SERVICOS DE COLETA, TRANSPORTE,
TRATAMENTO E DESTINO FINAL DE ESGOTOS

SERVICOS DE COLETA, TRANSPORTE,
TRATAMENTO E DESTINO FINAL DE RESIDUOS

SOLIDOS
COLETA E TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS

SERVICOS DE RELIGAMENTO DE AGUA

OUTROS SERVICOS
LIGACAO

DESLIGACAO
EXPEDIENTE
AFERICAO DE HIDROMETRO

CONSERTO OU TROCA DE
HIDROMETRO/CAVALETE

DESLOCAMENTO DE CAVALETE
Servigo de Vistoria em Geral

TRANSFERENCIA DE TITULARIDADE
TRANSFERENCIAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS

TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA UNIAO E
DE SUASENTIDADES

Desdobramento

128.000,00
128.000,00
13.000,00

13.000,00

0,00

7.000,00

6.000,00

115.000,00
115.000,00

115.000,00

Fonte

Categoria
Econémica

10.378.000,00
128.000,00

9.373.500,00

8.140.000,00

755.000,00

0,00

0,00
200.000,00

278.500,00
145.000,00

15.000,00
57.000,00
4.500,00

28.000,00

10.000,00
19.000,00
0,00

0,00
0,00
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Receita

1.7.6.1.05.00.00.00.

1.7.6.1.05.01.00.00.

1.7.6.1.05.02.00.00.
1.9.0.0.00.00.00.00.
1.9.1.0.00.00.00.00.
1.9.1.0.01.00.00.00.
1.9.1.8.00.00.00.00.

1.9.1.8.99.00.00.00.

1.9.1.9.00.00.00.00.
1.9.1.9.50.00.00.00.
1.9.1.9.50.99.00.00.

1.9.2.0.00.00.00.00.
1.9.2.0.01.00.00.00.
1.9.2.1.00.00.00.00.
1.9.2.1.99.00.00.00.
1.9.2.1.99.01.00.00.

1.9.2.2.00.00.00.00.
1.9.2.2.99.00.00.00.
1.9.2.2.99.99.00.00.
1.9.2.2.99.99.01.00.

1.9.3.0.00.00.00.00.
1.9.3.2.00.00.00.00.
1.9.3.2.99.00.00.00.

1.9.3.2.99.03.00.00.

1.9.9.0.00.00.00.00.
1.9.9.0.99.00.00.00.
1.9.9.0.99.99.00.00.
1.9.9.0.99.99.01.00.
2.0.0.0.00.00.00.00.
2.4.0.0.00.00.00.00.
2.4.7.0.00.00.00.00.
2.4.7.1.00.00.00.00.

2.4.7.1.03.00.00.00.

2.4.7.1.03.01.00.00.

2.4.7.1.03.02.00.00.

2.4.7.1.03.03.00.00.
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Descrigio

TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA UNIAO
DESTINADAS A PROGRAMAS DE SANEAMEN TO
BASICO

TRANSF. CONV. DA UNIAO - PLANO MUNICIPAL
DE SANEAMENTO BASICO

TRANSF. CONV. DA UNIAO - PAC ESGOTO - F.702

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
MULTAS E JUROS DE MORA

MULTAS E JUROS DE MORA DE TAXAS
MULTAS E JUROS DE MORA DE OUTRAS

RECEITAS
OUTRAS MULTAS E JUROS DE MORA

MULTAS DE OUTRAS ORIGENS
MULTAS POR AUTO DE INFRACAO
Multas por Autos de Infragao - Outras

INDENIZACOES E RESTITUICOES
INDENIZACOES DE MATERIAIS UTILIZADOS
INDENIZACOES

OUTRAS INDENIZACOES

Indenizagdes de Materiais Utilizados

RESTITUICOES

OUTRAS RESTITUICOES

RESTITUICOES DIVERSAS

Restituigdes de participagéo financeira energia eletrica -
ANEEL '

RECEITA DA DIVIDA ATIVA

RECEITA DA DIVIDA ATIVA NAO TRIBUTARIA
RECEITA DA DIVIDA ATIVA NAO TRIBUTARIA
DE OUTRAS RECEITAS

RECEITA DE DIVIDA ATIVA DE SERVICO DE
FORNECIMENTO DE AGUA

RECEITASDIVERSAS

OUTRAS RECEITAS

RECEITASDIVERSAS

Receitas de Depositos Bancarios ndo Identificados
RECEITAS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS

TRANSFERENCIA DE CONVENIOS DA UNIAO E
DE SUAS ENTIDADES

TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA UNIAO
DESTINADAS A PROGRAMAS DE SANEAMENTO
BASICO

Transf. convénio da Unido - Prog Acel crescimento-
Esgoto - F.702

Transf Convénio da Unido - Prog Acel crescimento -
Esgoto - F.703

TRANSF. CONVENIO UNIAO - PROG ACEL.
CRESC. - ESGOTO - F. 704

Desdobramento

0,00

0,00

0,00

335.000,00
0,00
295.000,00

295.000,00

40.000,00
40.000,00
40.000,00

27.000,00

0,00
27.000,00
27.000,00
27.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

514.500,00
514.500,00
514.500,00

514.500,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Fonte

Categoria
Econémica

876.500,00

6.112.000,00

6.112.000,00

6.112.000,00
6.112.000,00
6.112.000,00
3.550.000,00

2.300.000,00

262.000,00
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Categoria
Receita Descrigio Desdobramento Fonte Econdémica

RESUMO GERAL

RECEITAS CORRENTES 10.378.000,00
RECEITA PATRIMONIAL 128.000,00
RECEITA DE SERVICOS 9.373.500,00
TRANSFERENCIAS CORRENTES 0,00
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 876.500,00

RECEITAS DE CAPITAL 6.112.000,00
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 6.112.000,00

Transferencias Patronais
Transferencias de Cotas Financeiras

Total Geral : 16.490.000,00
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